
 

1 / 2 

 

                

Πρακτικό Συνέλευσης Συντονιστικής Επιτροπής 

του ΠΜΣ «Διαχείριση Γης & Real Estate» 

(με αριθμ. 01/31-01-2025) 

 

Αιγάλεω, σήμερα 31 Ιανουαρίου 2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.30πμ συνεδρίασε μέσω 

τηλεδιάσκεψης η Συντονιστική Επιτροπή (Σ.Ε.) του ΠΜΣ «Διαχείριση Γης & Real Estate» υπό 

την προεδρία του Διευθυντή του ΠΜΣ Γ. Χλούπη, Αναπληρωτή Καθηγητή, ύστερα από 

σχετική πρόσκληση προς τα μέλη. Στην συντονιστική παρευρίσκεται η Βασιλική Κώτση, 

υπεύθυνος της τεχνικής υποστήριξης του ΠΜΣ. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Ν. Ρουφάνη, Γραμματέα του ΠΜΣ 

Παρόντες: Μ. Γιαννίου, Α. Κεσίδης Β. Παγούνης. 

Απόντες: - Δ. Γ. Περπερίδου 

 

 

Θέμα 6ο: Προσφερόμενα μαθήματα επιλογής γ' κύκλου , εαρινού εξαμήνου 2024-2025 

 

Η ΣΕ του ΠΜΣ «Διαχείριση Γης & Real Estate», έχοντας υπόψη τις αιτήσεις των φοιτητών 

για την παρακολούθηση των κατ'επιλογήν μαθηματων, μετά από διαλογική συζήτηση, 

αποφασίζει ομόφωνα: 

Θα διδαχθούν κατά το τρέχον εξάμηνο του ακαδημαικού έτους 2024-2025 τα  παρακάτω 

μαθήματα: 

-Μοντελοποίηση Κατασκευαστικών Πληροφοριών (ΒΙΜ) και Διαχείριση Έργου  - REAL 302 

-Συστήματα Γεωγραφικών Πληροφοριών (GIS) - REAL 304 

-Γεωδαιτικά θέματα διαχείρισης γης και real estate - REAL 305 

-Βιώσιμη ανάπτυξη και αγορά ακινήτων - REAL 306 

-Ειδικά θέματα real estate- REAL 307 

 

Στο σημείο αυτό λήγει η συνεδρίαση 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής  του ΠΜΣ Η   Γραμματέας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Γ. Χλούπης 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ν. Ρουφάνη  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μ. Γιαννίου 
 

Α. Κεσίδης  
 

Β. Παγούνης 
 

Δ. Γ. Περπερίδου (απούσα) 
 

 


